ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         HUYỆN BÙ ĐĂNG
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số: 50/LLV-UBND
                                  Bù Đăng, ngày 11 tháng 12 năm 2022
LỊCH LÀM VIỆC
CỦA LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN
(Tuần thứ 50 từ ngày 12/12/2022 đến ngày 18/12/2022)
LỊCH NÀY THAY THƯ MỜI HỌP
THỨ HAI (NGÀY 12/12/2022):

* SÁNG:

Chủ tịch UBND huyện Trần Thanh Hòa; các Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu, Trần Văn Phương, Thị Diệu Hiền: Dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ huyện lần thứ 22 (mở rộng) để đánh giá tình hình thực hiện Nghị quyết của Ban Chấp hành Đảng bộ huyện năm 2022 và đề ra phương hướng, nhiệm vụ năm 2023; Công tác kiểm tra, giám sát năm 2022 và Chương trình kiểm tra, giám sát năm 2023.
Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Hội trường Huyện ủy.
Cùng dự: CVP Lương Việt Thanh.

* CHIỀU:
Chủ tịch UBND huyện Trần Thanh Hòa; các Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu, Trần Văn Phương, Thị Diệu Hiền: Dự Hội nghị kiểm điểm, đánh giá, xếp loại tập thể và cá nhân Thường trực HĐND và lãnh đạo UBND huyện Bù Đăng năm 2022.
Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Phòng họp A – UBND huyện.

Kính mời dự: Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh; Đại diện lãnh đạo Ban Tổ chức Tỉnh ủy; Đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ; Bí thư Huyện ủy; Chủ tịch và Phó Chủ tịch HĐND huyện.

Thành phần mời dự: Trưởng và Phó 03 Ban HĐND huyện; các Ủy viên UBND huyện; Trưởng và Phó các phòng chuyên môn thuộc UBND huyện.

Cùng dự: LĐVP; CVVP.

* CHIỀU:
Chủ tịch UBND huyện Trần Thanh Hòa: Dự kiểm điểm, đánh giá, xếp loại tập thể và cá nhân năm 2022 của Chi bộ Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

Thời gian, địa điểm: 19h30’ tại Phòng họp A – UBND huyện.

THỨ BA (NGÀY 13/12/2022):

* SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Trần Thanh Hòa:

- Lúc 07h00’: Dự Lễ viếng Nghĩa trang Liệt sĩ nhân kỷ niệm 48 năm Ngày Giải phóng Bù Đăng (14/12/1974 - 14/12/2022) và 78 năm Ngày thành lập Quân đội Nhân dân Việt Nam (22/12/1944 - 22/12/2022).

Địa điểm: tại Nghĩa trang Liệt sĩ huyện.
Thành phần tham dự: Theo Thông báo số 218/TB-UBND ngày 09/12/2022 của UBND huyện Bù Đăng.

- Lúc 08h30’: Dự họp Thường trực Huyện ủy với các nội dung sau:

+ Cho ý kiến về công tác tổ chức, cán bộ; công tác chính sách cán bộ; công tác quy hoạch cán bộ.

+ Cho ý kiến về đánh giá, xếp loại tổ chức cơ sở Đảng, tập thể lãnh đạo quản lý và cán bộ, đảng viên thuộc diện Ban Thường vụ Huyện ủy quản lý năm 2022.

Địa điểm: tại Phòng họp Cấp ủy.

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu:

- Lúc 07h00’: Dự Lễ viếng Nghĩa trang Liệt sĩ nhân kỷ niệm 48 năm Ngày Giải phóng Bù Đăng (14/12/1974 - 14/12/2022) và 78 năm Ngày thành lập Quân đội Nhân dân Việt Nam (22/12/1944 - 22/12/2022).

Địa điểm: tại Nghĩa trang Liệt sĩ huyện.

- Lúc 08h00’: Dự họp Tổ Đại biểu số 02 HĐND huyện để thảo luận, cho ý kiến đối với các văn bản trình tại Kỳ họp thứ 5 – HĐND huyện khóa VII, nhiệm kỳ 2021 – 2026.

Địa điểm: tại Phòng họp B – UBND huyện.

3. Phó Chủ tịch UBND huyện Trần Văn Phương: Dự Lễ viếng Nghĩa trang Liệt sĩ nhân kỷ niệm 48 năm Ngày Giải phóng Bù Đăng (14/12/1974 - 14/12/2022) và 78 năm Ngày thành lập Quân đội Nhân dân Việt Nam (22/12/1944 - 22/12/2022).
Thời gian, địa điểm: 07h00’ tại Nghĩa trang Liệt sĩ huyện.

4. Phó Chủ tịch UBND huyện Thị Diệu Hiền:

- Lúc 07h00’: Dự Lễ viếng Nghĩa trang Liệt sĩ nhân kỷ niệm 48 năm Ngày Giải phóng Bù Đăng (14/12/1974 - 14/12/2022) và 78 năm Ngày thành lập Quân đội Nhân dân Việt Nam (22/12/1944 - 22/12/2022).

Địa điểm: tại Nghĩa trang Liệt sĩ huyện.

- Lúc 08h00’: Chủ trì họp Tổ Đại biểu số 01 HĐND huyện để thảo luận, cho ý kiến đối với các văn bản trình tại Kỳ họp thứ 5 – HĐND huyện khóa VII, nhiệm kỳ 2021 – 2026.

Địa điểm: tại Phòng họp A – UBND huyện.

Thành phần tham dự: Các Ông (bà) là Đại biểu HĐND huyện thuộc Tổ Đại biểu số 01.

* CHIỀU:
1. Chủ tịch UBND huyện Trần Thanh Hòa: Tiếp tục dự họp Thường trực Huyện ủy để cho ý kiến về đánh giá, xếp loại tổ chức cơ sở Đảng, tập thể lãnh đạo quản lý và cán bộ, đảng viên thuộc diện Ban Thường vụ Huyện ủy quản lý năm 2022.

Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Phòng họp Cấp ủy.
2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu:

- Từ 14h00’ đến 15h30’: Chủ trì họp xét công nhận “Khu dân cư văn hóa”, “Cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp” đạt chuẩn văn hóa năm 2022.

Thành phần mời họp: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: UBMTTQVN huyện; Phòng Văn hóa và Thông tin; Công an huyện; Liên đoàn lao động huyện; Phòng Nội vụ (phụ trách công tác Thi đua – Khen thưởng).

- Từ 15h30’: Nghe Phòng Văn hóa và Thông tin báo cáo công tác tổ chức các hoạt động Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023.

Thành phần dự họp: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Phòng Văn hóa và Thông tin; Phòng Tài chính – Kế hoachh; Phòng Kinh tế và Hạ tầng; Công an huyện; Ban CHQS huyện.

Địa điểm: tại Phòng họp B – UBND huyện.

Cùng dự: PCVP Nguyễn Thị Hà; CVVP Huỳnh Minh Luân.

(Giao Phòng Văn hóa và Thông tin chuẩn bị 02 nội dung trên và phô tô

tài liệu cho thành viên dự họp)

3. Phó Chủ tịch UBND huyện Trần Văn Phương: Chủ trì Hội đồng thẩm định nhiệm vụ và Đồ án quy hoạch xây dựng thuộc thẩm quyền phê duyệt của UBND huyện để thông qua nhiệm vụ và dự toán quy hoạch chung 04 xã: Đoàn Kết, Phước Sơn, Thống Nhất và Đăng Hà.

Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Phòng họp A – UBND huyện.

Thành phần dự họp: Các Ông (bà) là thành viên Hội đồng, gồm: Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng; Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường; Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch; Giám đốc Ban QLDA ĐT&XD huyện; Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện; Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện; Chủ tịch UBND các xã: Đoàn Kết, Phước Sơn, Thống Nhất và Đăng Hà; Chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng phụ trách công tác Quy hoạch.

Cùng dự: CVP Lương Việt Thanh; CVVP Trương Tấn Đạt.

(Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng chuẩn bị nội dung và phô tô tài liệu cho thành viên dự họp)

4. Phó Chủ tịch UBND huyện Thị Diệu Hiền: Làm việc tại trụ sở.

* TỐI:
Chủ tịch UBND huyện Trần Thanh Hòa; các Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu, Trần Văn Phương, Thị Diệu Hiền: Dự Chương trình nghệ thuật chào mừng 48 năm Ngày Giải phóng Bù Đăng (14/12/1974 - 14/12/2022).
Thời gian, địa điểm: 19h30’ tại Nhà Văn hóa huyện.

THỨ TƯ (NGÀY 14/12/2022):

* SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Trần Thanh Hòa; Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu: Dự họp Ban Thường vụ Huyện ủy (cả ngày) với các nội dung sau:

- Cho ý kiến về công tác tổ chức, cán bộ; công tác quy hoạch cán bộ.

- Đánh giá, xếp loại tổ chức cơ sở Đảng, tập thể lãnh đạo quản lý và cán bộ, đảng viên thuộc diện Ban Thường vụ Huyện ủy quản lý năm 2022.
Thời gian, địa điểm: Buổi sáng bắt đầu lúc 08h00’, buổi chiều bắt đầu lúc 14h00’ tại Phòng họp Cấp ủy.
2. Phó Chủ tịch UBND huyện Trần Văn Phương: Dự họp Ban Chỉ đạo lập quy hoạch tỉnh Bình Phước thông qua Báo cáo tiếp thu, giải trình ý kiến thẩm định của Hội đồng thẩm định Trung ương.
Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Phòng họp G - UBND tỉnh.

(Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch liên hệ Sở Kế hoạch và Đầu tư

để chuẩn bị nội dung cho lãnh đạo UBND huyện dự họp)

3. Phó Chủ tịch UBND huyện Thị Diệu Hiền: Nghe ông Phạm Anh Tuấn – Phó Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin – Phó Trưởng ban Thường trực Ban Quản lý Khu Bảo tồn Văn hóa dân tộc S’Tiêng sóc Bom Bo báo cáo tình hình hoạt động và công tác chuẩn bị trang trí Tết Nguyên đán Quỹ Mão năm 2023 tại Khu Bảo tồn.

Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Phòng làm việc của Phó Chủ tịch UBND huyện Thị Diệu Hiền.

Cùng dự: CVVP Phan Thị Huyền Trâm.

4. Chủ tịch UBND huyện ủy quyền Chánh Thanh tra huyện: Trực tiếp công dân định kỳ.

Thời gian, địa điểm: 07h30’ tại Trụ sở Tiếp công dân huyện.

Thành phần tham dự: Ban Tiếp công dân huyện. Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Phòng Tài nguyên và Môi trường; các cơ quan, đơn vị và địa phương khác (khi có liên quan).

* CHIỀU:

1. Phó Chủ tịch UBND huyện Trần Văn Phương: Dự Hội nghị lần thứ 8 Ủy ban MTTQVN huyện khóa VIII cử bổ sung Ủy viên và Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQVN huyện.
Thời gian, địa điểm: 14h30’ tại Hội trường khối Mặt trận – Đoàn thể huyện.
2. Phó Chủ tịch UBND huyện Thị Diệu Hiền: Làm việc với Đoàn kiểm tra theo Kế hoạch số 152/KH-SNV ngày 06/12/2022 của Sở Nội vụ tỉnh Bình Phước.

Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Phòng họp A – UBND huyện.

Thành phần tham dự: Đại diện lãnh đạo Phòng Nội vụ.

Cùng dự: CVP Lương Việt Thanh; CVVP Phan Thị Huyền Trâm.

(Giao Phòng Nội vụ tham mưu UBND huyện chuẩn bị nội dung và phô tô

tài liệu cho thành viên dự họp)

3. Chủ tịch UBND huyện ủy quyền Trưởng phòng Lao động TB&XH: Dự Hội nghị tổng kết công tác lao động, người có công và xã hội năm 2022 và triển khai nhiệm vụ trọng tâm năm 2023 do Sở Lao động TB&XH tỉnh Bình Phước tổ chức.

Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Hội trường Sở Lao động TB&XH.

THỨ NĂM (NGÀY 15/12/2022):

* SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Trần Thanh Hòa; Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu: Tiếp tục dự họp Ban Thường vụ Huyện ủy (cả ngày) để đánh giá, xếp loại tổ chức cơ sở Đảng, tập thể lãnh đạo quản lý và cán bộ, đảng viên thuộc diện Ban Thường vụ Huyện ủy quản lý năm 2022.
Thời gian, địa điểm: Buổi sáng bắt đầu lúc 08h00’, buổi chiều bắt đầu lúc 14h00’ tại Phòng họp Cấp ủy.
2. Phó Chủ tịch UBND huyện Trần Văn Phương: Chủ trì họp Hội đồng bồi thường, hỗ trợ và tái định cư Dự án bổ sung 09 hộ dân tái định cư – Tiểu dự án tái định cư khu vực Đa Bông Cua tại thôn 12, xã Thống Nhất.

Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Phòng họp A – UBND huyện.

Thành phần dự họp: Các Ông (bà) là thành viên Hội đồng, gồm: ông Trần Văn Dũng – Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện; ông Nguyễn Mạnh Hùng – Phó Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường; ông Nguyễn Huy Long – Trưởng phòng Nông nghiệp&PTNT; ông Võ Ngọc Hoàng Vũ – Phó Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng; ông Nguyễn Đình Nghiêm – Phó Giám đốc Ban QLDA ĐT&XD huyện; ông Vũ Phú Quang – Chủ tịch UBND xã Thống Nhất. Mời dự: Đại diện lãnh đạo Phòng Tài chính – Kế hoạch.

Cùng dự: CVP Lương Việt Thanh; CVVP Trương Tấn Đạt.

(Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện chuẩn bị nội dung và phô tô

tài liệu cho thành viên dự họp)

3. Phó Chủ tịch UBND huyện Thị Diệu Hiền: Làm Trưởng đoàn đi thăm, chúc mừng các cơ sở tôn giáo; các chức sắc, chức việc trên địa bàn huyện nhân dịp Lễ Giáng sinh năm 2022 (cả ngày).

Thời gian, địa điểm: 07h30’ tập trung tại Trụ sở UBND huyện.

Thành phần cùng đi: Giao phòng Nội vụ thông báo cho các thành phần tham dự.

* CHIỀU:

Phó Chủ tịch UBND huyện Trần Văn Phương: Làm việc tại trụ sở.
THỨ SÁU (NGÀY 16/12/2022):

* SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Trần Thanh Hòa; các Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu, Trần Văn Phương, Thị Diệu Hiền: Dự họp kiểm điểm tập thể Ban Thường vụ Huyện ủy và cá nhân các đồng chí cán bộ thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý (cả ngày).
Thời gian, địa điểm: Buổi sáng bắt đầu lúc 08h00’, buổi chiều bắt đầu lúc 14h00’ tại Phòng họp Cấp ủy.

2. Chủ tịch UBND huyện ủy quyền Đại diện lãnh đạo Ban CHQS huyện: Dự Hội nghị tổng kết 10 năm thực hiện Nghị quyết Trung ương 8 khóa XI về Chiến lược bảo vệ Tổ quốc trong tình hình mới do Tỉnh ủy Bình Phước tổ chức.

Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Hội trường Lầu 8 - Trường Chính trị tỉnh.

CHỦ NHẬT (NGÀY 18/12/2022):

* SÁNG:

Phó Chủ tịch UBND huyện Thị Diệu Hiền: Dự khánh thành Thánh thất Cao đài Trung Phú, xã Bom Bo.
Thời gian, địa điểm: 09h00’ tại Thánh thất Cao đài Trung Phú, xã Bom Bo.

Thành phần cùng dự: Đại diện lãnh đạo Phòng Nội vụ.

* Lưu ý:
1. Các cơ quan, đơn vị được giao chuẩn bị nội dung, yêu cầu gửi trước tài liệu cho người chủ trì trước 02 ngày.

2. Đối với các cuộc họp mời đích danh Thủ trưởng, nếu không tham dự được thì Thủ trưởng đơn vị, địa phương phải báo cáo cho người chủ trì cuộc họp biết và cử cấp phó hoặc cấp dưới dự thay. Người dự thay phải nắm rõ nội dung cuộc họp và ý kiến phát biểu của người dự thay tại cuộc họp là ý kiến của cơ quan, địa phương.
3. Lịch này được đăng trên Website của UBND huyện Bù Đăng theo địa chỉ: budang.binhphuoc.gov.vn và đăng trên phần mềm Quản lý văn bản: budang.gov.vn. Mọi thông tin liên quan cần trao đổi, vui lòng liên hệ số điện thoại 0933.272.683 (gặp đ/c Trần Xuân Hiển – Phó Chánh Văn phòng).

  TL. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                   CHÁNH VĂN PHÒNG
- VP.UBND tỉnh Bình Phước;
- TT. HU, TT. HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;                                          (Đã ký)

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VT, (Hiển).
                                                                                                Lương Việt Thanh
6